
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

  08.04.2020г.                                            с. Сигаево                                          №  23 

 

 

      О внесении изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 14 июля 2017 года № 41 « О единовременном 

поощрении работников органов местного самоуправления, бюджетных  учреждений 

муниципального образования "Сарапульский район" 

 

 

        Во исполнении требований  Федерального Закона от 02 марта 2007 года № 25 - 

ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Удмуртской 

Республики от 20 марта 2008 года № 10 - РЗ "О муниципальной службе Удмуртской 

Республике", руководствуясь Постановлением Правительства Удмуртской Республики 

от 20 июля 2009 года № 204 "О единовременном поощрении лиц, замещающих 

должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики",  для 

морального стимулирования работников органов местного самоуправления и 

муниципальных учреждений и предприятий  Администрация муниципального 

образования  «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т: 

 

 

    1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 14 июля 2017 года № 41 « О единовременном поощрении 

работников органов местного самоуправления, бюджетных  учреждений 

муниципального образования "Сарапульский район" следующие изменения:  

       1)  В наименовании и по тексту постановления  слово " бюджетных" заменить на 

слово "муниципальных". 

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года. 

   3.  Настоящее постановление опубликовать в соответствии со статьями 40 и 41 

Устава муниципального образования "Сарапульский район". 
 

 

 

 

Глава муниципального образования                                               И.В. Асабин  

 


